Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка -  детский сад № 51 «Белоснежка»

ПРИКАЗ

от 05.02. 2018 г. №59

Об утверждении Порядка проведения самообследования МДОУ № 51

На основании Приказа Министерства образования и науки РФ № 1218 от
14.12.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок проведения самообследования МДОУ № 51 в новой
редакции;

2. Разместить Порядок на сайте МДОУ № 51 «Белоснежка».

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий: